
 

 

COMUNE DI ANELA 
C.A.P. 07010  -Provincia di Sassari- C.F. 00237220900 

 

SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

N. 133 
 

Data 14/09/2016 

Oggetto:  Giornata Regionale in ricordo di tutte le vittime degli incendi in 

Sardegna  del  28/07/2016. 

Liquidazione a favore  degli operatori economici  contribuenti all’ organizzazione 

dell’evento. 

 

L’anno duemilasedici il giorno quattordici  del mese di Settembre nel proprio ufficio 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto: 

Ø il D.Lgs. 267 del 18.08.2000 "testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali"; 

Ø l’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

Vista 

Ø la nomina dei responsabili del servizio da parte del commissario straordinario 

Ø la propria determinazione n. 90 del 11/07/2016 avente ad oggetto ; “ Determinazione a 

contrattare. Affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 c.2 lettera a) e dell’art.37 c.1 del D.Lgs 

50/2016,  a operatori economici vari per organizzazione dell’evento “ giornata regionale in 

ricordo di tutte le vittime degli incendi in Sardegna in data 28/07/2016”; 

Visto: 

Ø l’impegno di spesa n.576/2016  a favore delle seguenti  ditte: 

Pinna Salvatore Lussorio di Bono Importo  € 549,00 

Culeddu Antonio (artista Tony Amos) Importo  € 2000,00 

Ceramista Gian Roberto Silecchia Importo  € 1950,00 

Tipografia il Torchietto di Ozieri Importo  € 500,00 

La ninfea Fiori e Piante di Anela Importo  € 250,00 

A Manzoni & c, S.P.A. di Sassari Importo  € 753,59 

 

Visto il  certificato di regolarità contributiva  “durc On Line” richiesto d’ufficio, da cui si evince che le 

l’imprese su citate risultano regolari 

Viste le fatture  degli operatori economici di seguito indicate : 

Pinna Salvatore Lussorio di Bono Importo  € 549,00 n. 5    del 14.09.2016 

Culeddu Antonio (artista Tony Amos) Importo  € 2002,00 n. 4/A del 31.08.2016 

Ceramista Gian Roberto Silecchia Importo  € 1950,00 Nota n° 1 del 25.08.2016-

prestazione di lavoro autonomo 

occasionale 



Tipografia il Torchietto di Ozieri Importo  € 500,00 n. 12 PA 16 

del 26.07.2016 

La ninfea Fiori e Piante di Anela Importo  € 250,00 Ricevuta fiscale  n° 103/2016 

A Manzoni & c, S.P.A. di Sassari Importo  € 753,59 n. 30812016P00000653635 del 

31.07.2016 

 

Ritenuto dover provvedere  alla liquidazione delle fatture suddette per i lavori, forniture e servizi di cui 

all’oggetto; 

DETERMINA 

Per i motivi di cui alla premessa; 

Di liquidare alle seguenti ditte : 

Pinna Salvatore Lussorio di Bono  

Importo  € 549,00 

Culeddu Antonio (artista Tony Amos) Importo  € 2002,00 

Ceramista Gian Roberto Silecchia Importo  € 1950,00 

Tipografia il Torchietto di Ozieri Importo  € 500,00 

La ninfea Fiori e Piante di Anela Importo  € 250,00 

(liquidato in contanti 

dall’Economo 

Comunale) 

A Manzoni & c, S.P.A. di Sassari Importo  € 753,59 

per i lavori, forniture e servizi di cui all’oggetto 

Di imputare la spesa di €  6002,59 all’Impegno 576/2016- 

Di trasmettere la presente al Servizio finanziario per gli adempimenti conseguenti. 

  
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Lorenza Bulla) 

 

 

 
Timbr

o 


